[image: image1.png]

Управление образования администрации

городского округа город Кулебаки Нижегородской области

П Р И К А З

28 ноября 2016года

№ 355
О награждении

По результатам проведения муниципального конкурса по компьютерной графике для обучающихся 5 – 7 классов общеобразовательных школ «Мой любимый мультфильм»

п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами Управления образования следующих обучающихся:

Зуйкову Елизавету – обучающуюся 5 класса МБОУ Тёпловской школы – Дипломом 1 степени

Карлину Алину – обучающуюся 5 класса МБОУ Мурзицкой школы – Дипломом 2 степени

Черникова Максима – обучающегося 5 класса МБОУ Ломовской школы – Дипломом 3 степени
Лунькову Дарью – обучающуюся 6 класса МБОУ лицей № 3 – Дипломом 1 степени

Трегубову Дарью – обучающуюся 6 класса  МБОУ школы № 1 – Дипломом 2 степени

Архипову Ангелину – обучающегося  6 класса  МБОУ школы № 6 – Дипломом 3 степени
Мохноногову Викторию – обучающуюся 7 класса   МБОУ школы № 8 – Дипломом 1 степени

Гусеву Елизавету – обучающуюся 7 класса  МБОУ Велетьминской школы – Дипломом 2 степени

Малышеву Марию – обучающуюся 7 класса  МБОУ Гремячевской школы № 2 – Дипломом 2 степени

Липатову Светлану – обучающуюся 6 класса  МБОУ Шилокшанской школы – победителя конкурса в номинации «Приз зрительских симпатий»

Железнову Алину  – обучающуюся  7 класса  МБОУ школы № 10 – победителя  конкурса в номинации «Приз за сложность»

Офицерову Викторию – обучающуюся 5 класса МБОУ школы № 9 – победителя   конкурса в номинации «Приз за наилучшее воплощение темы»
Светанкову Викторию – обучающуюся 5 класса МБОУ школы № 7 – победителя конкурса в номинации «Приз за оригинальность»
2. Учителям информатики, подготовившим детей к конкурсу объявить благодарность:

1. Дегтяревой Е.В. – МБОУ лицей № 3,
2. Жишкеевой Н.А. – МБОУ школа № 6,

3. Живовой Т.Ю. – МБОУ школа № 1,

4. Копеиной О.М. – МБОУ Мурзицкая школа,

5. Кульковой Л.Н. – МБОУ Шилокшанская школа,

6. Тюриной Н.А. – МБОУ Велетьминская школа,

7. Байраку А.М. – МБОУ Тёпловская школа,
8. Рыжевской Н.Н. – МБОУ Гремячевская школа № 1,
9. Карлиной Е.Н. – МБОУ Гремячевская школа № 2,
10. Желтову И.А. – МБОУ школа № 8,
11. Захаровой Ю.О. – МБОУ школа № 10,
12. Солдатовой М.В. – МБОУ Ломовская школа,
13. Любшину Е.В. – МБОУ школа № 9,
14. Кузнецовой Т.О. – МБОУ школа № 7.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Начальник  управления образования

А.Н. Шаблов